
Zarządzenie Nr 1/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 2 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami  na 2015 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) oraz  Uchwały Budżetowej na rok 2015 

Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014r.- Wójt Gminy Michałowice 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

Przyjąć do realizacji opracowany plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Michałowice. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015roku. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice  

 

 



Lp. Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 750 75011 2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie  - z zakresu administracji rządowej 

91 757,00

91 757,00

1 751 75101 2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie  - aktualizacja stałego rejestru wyborców

2 794,00

2 794,00

1 852 85212 2010
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie - z zakresu pomocy społecznej (świadczenia rodzinne, 

1 281 000,00

2 852 85213 2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie - z zakresu pomocy społecznej (składki na 
ubezpieczenie zdrowotne)

2 500,00

3 852 85228 2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami - z zakresu pomocy społecznej 
(usługi opiekuńcze i specjalistyczne)

5 300,00

4 852 85231 2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawam i -z zakresu pomocy społecznej 
(pomoc dla cudzoziemców)

200,00

1 289 000,00
1 383 551,00

Dział 852 Pomoc społeczna 
Dochody ogółem

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

                                                                                                              Załącznik nr 1

                                                                                                              z dnia 2  stycznia 2015 r.

Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  w 2015 roku

Dział 750 Administracja publiczna

                                                                                                              do Zarządzenia  Nr 1/2015 
                                                                                                              Wójta Gminy Michałowice

Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1 /2015
Wójta Gminy Michałowice
z dnia 2 stycznia 2015 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 91 757,00 91 757,00 0,00

4010
wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0,00 0,00 0,00 70 185,00 70 185,00 0,00

4040
dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

0,00 0,00 0,00 7 058,00 7 058,00 0,00

4110
składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 13 092,00 13 092,00 0,00

4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 1 422,00 1 422,00 0,00

0,00 0,00 0,00 91 757,00 91 757,00 0,00

751 75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

0,00 0,00 0,00 2 794,00 2 794,00 0,00

4110
składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00 0,00 410,00 410,00 0,00

4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 49,00 49,00 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 2 335,00 2 335,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 794,00 2 794,00 0,00

852 85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

0,00 0,00 0,00 1 281 000,00 1 281 000,00 0,00

3110 świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 194 889,00 1 194 889,00 0,00

4010
wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0,00 0,00 0,00 22 760,00 22 760,00 0,00

4110
składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00 0,00 49 720,00 49 720,00 0,00

4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 557,00 557,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 074,00 10 074,00 0,00

4580 pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

4130
składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

85228 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 0,00

4110
składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00 0,00 763,00 763,00 0,00

4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 108,00 108,00 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 4 429,00 4 429,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00

3110 świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 289 000,00 1 289 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 383 551,00 1 383 551,00 0,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r.

Dział Rozdział Treść zmniejszenia
z tego:

zwiększenia 
z tego:

 WYDATKI  OGÓŁEM :

§

852  Pomoc społeczna

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

750 Administracja publiczna

Strona 1




